
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 124/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2011 (PMRC) 
REGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A aquisição de medicamentos diversos, a serem 
distribuídos para pacientes deste município, pela Farmácia do 
“Centro de Saúde Dr. Agnelo Marques de Souza”, nos termos do 
Convênio nº 0710482/2009/Ministério da Saúde (Aquisição de 
medicamentos – Promoção da oferta e cobertura dos serviços de 
assistência farmacêutica e insumos estratégicos no SUS), 
através do Sistema de Registro de Preços. 
Contratada: DIMACI/PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA 
CNPJ/MF: 00.656.468/0001-39 
Valor: R$ 7.658,50 (Sete mil, seiscentos e cinquenta e oito 
reais e cinquenta centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 30 de Agosto de 2011 à 29 de Fevereiro de 2012. 
Assinatura: 30 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  124/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2011 (PMRC)
	REGISTRO DE PREÇOS

